
今すぐご注文を！ 
五大開発（株）行 

FAX：076-240-9585 

2005 年 10 月吉日 

五大ユーザの皆様へ 

3 次元斜面安定計算システム ＳＳＡ＿３Ｄ オプション発売のご案内 
拝啓 

 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は、３次元斜面安定計システム算 SSA_3D を

ご愛用いただきありがとうございます。 

さて、この度 SSA_3Dオプション機能といたしまして、「平面図変換 機能」を発売する運びとなり
ましたのでご案内を申し上げます。この機能は、紙ベースまたは CAD ベースの平面図から等高線の情
報を利用して、簡単な操作で３次元の地形モデルを作成することのできるツールです。平面図の有効活

用にお役立ていただけます。ぜひご検討の上、ご注文ください。               敬具 
----------------------- ＳＳＡ＿３Ｄ オプション----------------------- 

■ 3次元データ作成オプション    「平面図変換 機能」 
○ このオプションを使えば、簡単な作業で平面図を3次元データ（DEM）にすることが可能です！ 

○ ラスター・ベクター変換（TIF、BMPファイル）、DXFデータの読み込み編集ができます！ 

○ 等高線の情報から「地形」、「すべり面」のDEMデータが作成できます！ 

 

■ 道路盛土・切土の作成オプション 「道路盛土・切土 機能」 
○ 現況の斜面に道路を施工した場合の地形モデルを、非常に簡単な設定で作成することができます！ 
 

■ ダム湛水計算オプション      「ダム湛水計算 機能」 
○ ダム等の湛水斜面で貯水位変化によって生じる地盤内の残留間隙水圧を考慮した安定計算を行

う機能です。上昇時、下降時の水位と、残留率を設定するだけの簡単操作で計算できます！ 

  さらに充実した「SSA＿3D」オプションをぜひご用命ください。 

------------------------------------------------------------------------------- 

《ご注文について》 下記に必要事項ご記入の上、本紙をＦＡＸ又は、郵送にてご返送下さい。 

＜SSA＿3D オプション （ 1 ライセンスあたり ） ＞ ご注文チェック欄 

 「 平 面 図 変 換 」 ￥ 70,000  

 「道 路盛土 ・切 土 」 ￥ 70,000  

 「 ダム湛 水 計 算 」 ￥ 70,000  
※ プロテクタキー（ネットワーク、スタンドアロン）を一時ご返還いただき、書き換え作業後の発送となります。 

※ 製品は 10 月 28 日（金）から順次発送致します。 

※ 上記価格には、キー情報の書き換え料金が含まれています。 

※ 請求書は製品に同封致します。翌月末日までに指定の銀行へ振込お願いします。振込手数料はお客様負担でお願

いします。 

住 所 
〒 

会 社 名  部 署 名
 

T E L  F A X
 

担当者名  シリアル番号  

※ご記入頂いた個人情報は、製品の発送およびバージョンアップ、サポート情報、新製品のご案内等に利用いたします。 
詳しくは、当社ホームページのプライバシーポリシーをご覧ください。     

《お問い合わせ先》 

〒921-8051 石川県金沢市黒田 1丁目 35 番地 

 五大開発株式会社 システム技術部 E-mail   : pp-sales＠godai.co.jp  

 TEL:076-240-9587 FAX:076-240-9585 ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ : http://www.godai.co.jp/ 


